& Eligendo

Politiche e Regionali del 4 marzo 2018
Affluenza e Risultati

Camera | Scrutini | Italia / Circ. PIEMONTE 2 / Coll. plur. PIEMONTE 2
/ Coll. uni. 01 - VERBANIA

Collegio unin. 01 - VERBANIA - Comune di MADONNA DEL SASSO

Sezioni: 1/ 1 (Tutte)

Candidati uninominali e liste Voti
& MIRELLA CRISTINA 105
(i)
©G
—7
~% LEGA 70
ot
\BeRuuScon FORZA ITALIA 25
f%h FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI 6
b
"%‘g“' NOI CON L'ITALIA - UDC -
N SIMONA PEDROLI 40
(i
MOVIMENTO 5 STELLE 37
A VITTORIA ALBERTINI 36
(i)
P-] PARTITO DEMOCRATICO 27
‘1 Z:gRgA\ +EUROPA 7
e CIVICA POPOLARE LORENZIN -
oo
insieme ITALIA EUROPA INSIEME -
A DIEGO BRIGNOLI 20

http://elezioni.interno.gov.it/camera/scrutini/20180304/scrutini C102211020400

%

47,29

33,01

11,79

2,83

18,01

17,45

16,21

12,73

3,30

9,00



Candidati uninominali e liste

RN &

&

v
=

m

[

=
—

POPOLO
FAMIGLIA

"2%4,

~
P

RITTO VALORE
UMANO
~ -

TOTALE

LIBERI E UGUALI

VIVIANA ZANOTTI

POTERE AL POPOLO!

SARA FERRARO

CASAPOUND ITALIA

ADELE GIULIA BALDI

ITALIA AGLI ITALIANI

SARA BACCHETTA

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

LAURA DELLA BIANCA

PARTITO VALORE UMANO

Voti

20

14

14

Uninominale 222

Proporzionale 212

Qw

%

9,43

6,30

6,60

1,35

1,41

1,35

0,94

0,45

0,47

100,00

Elettori: 313 | Votanti: 233 (74,44%) Schede non valide: 11 ( di cui bianche: 7 ) Schede contestate: O | Dato aggiornato al
05/03/2018 - 03:08

http://elezioni.interno.gov.it/camera/scrutini/20180304/scrutini C102211020400



