



Politiche e Regionali del 4 marzo 2018

Affluenza e Risultati

Camera | Scrutini | Italia / Circ. PIEMONTE 2 / Coll. plur. PIEMONTE 2
/ Coll. uni. 01 - VERBANIA

Collegio unin. 01 - VERBANIA - Comune di MADONNA DEL SASSO

Sezioni: 1 / 1 (Tutte)

Candidati uninominali e liste	Voti	%
MIRELLA CRISTINA	105	47,29
LEGA	70	33,01
FORZA ITALIA	25	11,79
FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI	6	2,83
NOI CON L'ITALIA - UDC	-	-
SIMONA PEDROLI	40	18,01
MOVIMENTO 5 STELLE	37	17,45
VITTORIA ALBERTINI	36	16,21
PARTITO DEMOCRATICO	27	12,73
+EUROPA	7	3,30
CIVICA POPOLARE LORENZIN	-	-
ITALIA EUROPA INSIEME	-	-
DIEGO BRIGNOLI	20	9,00

Candidati uninominali e liste	Voti	%
 LIBERI E UGUALI	20	9,43
 VIVIANA ZANOTTI	14	6,30
 POTERE AL POPOLO!	14	6,60
 SARA FERRARO	3	1,35
 CASAPOUND ITALIA	3	1,41
 ADELE GIULIA BALDI	3 <small>i</small>	1,35
 ITALIA AGLI ITALIANI	2	0,94
 SARA BACCHETTA	1	0,45
 IL POPOLO DELLA FAMIGLIA	1	0,47
 LAURA DELLA BIANCA	-	-
 PARTITO VALORE UMANO	-	-
TOTALE	Uninominale 222	100,00
	Proporzionale 212	

Elettori: 313 | Votanti: 233 (74,44%) Schede non valide: 11 (di cui bianche: 7) Schede contestate: 0 | Dato aggiornato al 05/03/2018 - 03:08